UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ DU LỊCH

Số:          /QĐ-SDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày      tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận cơ sở kinh doanh dịch vụ mua sắm

đạt tiêu chuẩn phục vụ khách du lịch

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH KIÊN GIANG

Căn cứ Luật Du lịch số 09/2017/QH14 ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 1549/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ vào kết quả thẩm định của Tổ Thẩm định Sở Du lịch tỉnh Kiên Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận: CÔNG TY TNHH MTV NGỌC TRAI NGỌC HIỀN

PHÚ QUỐC (kinh doanh dịch vụ mua sắm). Địa chỉ: Tổ 1, ấp Dương Tơ, xã

Dương Tơ, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang.

Đạt tiêu chuẩn phục vụ khách du lịch, trong thời hạn 03 năm kể từ ngày ký.

Điều 2. Lãnh đạo CÔNG TY TNHH MTV NGỌC TRAI NGỌC HIỀN

PHÚ QUỐC phải treo biển hiệu thể hiện chất lượng được công nhận theo mẫu

quy định tại Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch và luôn duy trì các điều kiện, tiêu chuẩn của cơ sở kinh

doanh dịch vụ mua sắm theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Chánh

Thanh tra Sở, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Phú Quốc, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Lãnh đạo cơ sở kinh doanh có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, nmphuong.

GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Thái

		2024-02-27T15:13:25+0700

		2024-02-27T15:18:46+0700
	Bùi Quốc Thái

		2024-02-27T15:07:30+0700

		2024-02-27T15:07:27+0700

		2024-02-27T15:07:27+0700

		2024-02-27T15:07:27+0700

		2024-02-27T15:09:18+0700